
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2006-04-11

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

1. Zamawiający:

a) Gmina Miasto Augustów

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów

b) NIP 846 15 29 116

b) REGON: 790670817

c) tel.: 087/643 42 10

d) fax :087/643 42 11

2. Określenie trybu zamówienia:

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro

3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego

lub za zaliczeniem pocztowym. SIWZ nieodpłatna. Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z wykonawcami są: Józef Górski i Andrzej Rudak; tel.087/
643 4220;643 4219

4. Opis przedmiotu zamówienia:

Pełnienie funkcji Inżyniera projektu z branżowym nadzorem inwestorskim następującego kontraktu:

Pełnienie funkcji Inżyniera projektu z branżowym nadzorem inwestorskimi nad realizacją inwestycji p.n. „Ciągi komunikacyjne nad Kanałem Augustowskim
ETAP II - BRIPF/2003/21”

Zakres przedmiotowy: roboty drogowe, mostowe, elektryczne.

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

6. Termin wykonania zamówienia:

do 30.10.2006 r.

7. Opis warunków udziału w postępowaniu:

W postępowaniu mogą brać wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 i spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 29 stycznia 2004 r. nr 19, poz. 177 z późn. zm. ) oraz spełniający warunki dodatkowe określone w SIWZ.

8. Wadium:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2000 PLN

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

cena - 100%

10. Miejsce i termin składania ofert:

a) miejsce składania - siedziba zamawiającego: 16-300 Augustów ul. 3 Maja 60, sekretariat

b) termin składania - do dnia 21.03.2006 r. do godz. 10:00

11. Termin związania z ofertą:

30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

Augustów, 03.03.2006 r.

Metryka strony

Pełnienie funkcji Inżyniera projektu

Pełnienie funkcji Inżyniera projektu z branżowym nadzorem inwestorskim nad realizacją inwestycji p.n. Ciągi komunikacyjne nad Kanałem
Augustowskim II ETAP - BRIPF/2003/21

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-03-03

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2006-03-03

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Pełnienie funkcji Inżyniera projektu

